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 Suomen hallitus linjasi neuvottelussaan toimintasuunnitelmasta ko ro-
na krii sin hallinnan hybridistrategiaksi sekä viruksen aiheuttamien ra-
joi tus ten vaiheittaisesta purkamisesta. Poikkeusolot eivät ole päät ty-
neet. Valtioneuvoston linjaus on luettavissa: https://val tio neu vos-
to.fi/artikkeli/-/asset_publisher/10616/valtioneuvoston-periaatepaatos
-suunnitelmasta-koronakriisin-hallinnan-hybridistrategiaksi

 Ylivieskan kaupunki on valmistellut varhaiskasvatuksen ja pe rus ope-
tuk sen osalta turvallisia hoito- ja opetusjärjestelyjä. Asiasta jul kais ta-
van tiedotteen voi lukea kaupungin www-sivuilta ajankohtaisista tie-
dot teis ta: http://www.ylivieska.fi/tiedote. Lukio ja musiikkiopisto jat ka-
vat Valtioneuvoston suosituksen mukaan etäopetuksessa lu ku kau-
den loppuun.

 Hallitus linjasi 4.5.2020, että kirjojen ja muun aineiston ulos lai naa mi-
nen kirjastoista sallitaan välittömästi. Toiminta on käynnistymässä
alue hal lin to vi ras ton antamien tarkentavien ohjeiden mukaan ulos lai-
nauk sel la ma 11.5.2020 alkaen. Myös tästä tiedotetaan kaupungin
www-si vuil la ja sosiaalisen median kanavissa.

 Ulkoliikuntapaikkoja voi käyttää kokoontumisrajoituksia noudattaen.
Jul ki set sisätilat, kuten kulttuurikeskus Akustiikka, uimahalli ja lii kun-
ta hal li avataan hallitusti 1.6.2020 alkaen. Avaamisessa huomioidaan
työn te ki jöi den ja asiakkaiden turvallisuus sekä mahdollinen li sä oh-
jeis tus, siivouksen kapasiteetti, suoritettavat remontit ja henkilöstön
lo mat ja muut vapaat. Myllykahvila ja Puuhakalan museo pidetään
ke säl lä suljettuina mm. lomautuksista johtuen. Tarkemmista au ki olo-
ajois ta tiedotetaan kaupungin www-sivuilla.

 Kokoontumisrajoituksia muutetaan nykyisestä 10 henkilöstä enin tään
50 henkilöön 1.6.2020 alkaen toistaiseksi. Suomen hallitus ar vioi
tilanteen uudelleen kesäkuun loppuun mennessä. 50 hengen ko-
koon tu mis ra joi tus ta sovelletaan julkisten kokoontumisten lisäksi
(suo si tuk seen perustuvana toimintaohjeena) myös yksityisen ja kol-
man nen sektorin järjestämissä tilaisuuksissa, kulttuuri-, harraste-, lii-
kun ta- ja urheilutapahtumissa sekä uskonnollisissa tilaisuuksissa.
Suur ten, yli 500 hengen yleisötilaisuuksien järjestäminen on kielletty
hal li tuk sen linjauksen mukaisesti 31.7.2020 asti.
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Yli 70-vuotiaiden suositellaan edelleen välttävän fyysisiä kontakteja
mah dol li suuk sien mukaan. Valtioneuvosto korostaa riskiryhmään
kuu lu vien omaa harkintaa toimintaohjetta noudatettaessa. Kau pun-
gin järjestämä asiointipalvelu yli 70-vuotiaille on edelleen tar vit taes sa
toiminnassa, mutta 4.5.2020 Valtioneuvoston tiedotustilaisuuden jäl-
keen kysyntä on ollut vähäistä ja palvelua hoitanut henkilöstö pa laa
yksikköönsä osittain normaalitehtäviin ja on tarvittaessa käy tet tä vis-
sä.

 Valtioneuvosto on suositellut, että julkisen hallinnon tehtävissä teh-
täi siin mahdollisimman pitkälle etätyötä myös kesän aikana. Kau pun-
gin henkilökunnalle tullaan antamaan suositus etätyöskentelystä työ-
teh tä vien niin salliessa. Lisäksi todetaan, että kaupungintalon pal ve-
lut ovat saatavilla heinäkuun loppuun saakka ajanvarauksella. Myös-
kään kaupungintalon kokoustilat eivät ole ulkopuolisten käy tet tä vis sä
31.7.2020 saakka.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus katsoo asian tietoonsa
saa te tuk si.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin. 


